
Ogłoszenie nr 540543285-N-2020 z dnia 14.12.2020 r.  

Jarocin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 765592-N-2020  

Data: 11/12/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

ZGO Sp. z o.o. w Jarocinie – Wielkopolskie Centrum Recyklingu, Krajowy numer 

identyfikacyjny 25158093900000, ul. Witaszyczki, Mariusza Małynicza   1, 63-200  Jarocin, 

woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 472 456, e-mail sekretariat@zgo-jarocin.pl, faks 

627 472 456.  

Adres strony internetowej (url): www.zgo-jarocin.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.  

Punkt: 1)  

W ogłoszeniu jest: Numer referencyjny: ZGO/ZP/31/2020  

W ogłoszeniu powinno być: Numer referencyjny: ZGO/ZP/32/2020  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.5  

W ogłoszeniu jest:  

Informacje dodatkowe:  inspektorem ochrony danych osobowych w w/w jednostkach jest: 

Pan Witold Ruciński, kontakt: iodo@jarjarocin.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane 

będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Dostawę bloczków betonowych wraz z ułożeniem”, nr sprawy 

ZGO/ZP/31/2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;  

W ogłoszeniu powinno być:  

Informacje dodatkowe:  inspektorem ochrony danych osobowych w w/w jednostkach jest: 

Pan Witold Ruciński, kontakt: iodo@jarjarocin.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane 

będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Dostawę bloczków betonowych wraz z ułożeniem”, nr sprawy 

ZGO/ZP/32/2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;  
 


